
lliredad»lacicnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

SALTA, 16 de agosto de 2022

EXP-EXA Nº 8.352/2021
RESD-EXA: 519 /2022

VISTO:
Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el llamado a Concurso

Cerrado Interno de Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de un (1) cargo
de Jefe de Departamento de Personal, Categoría 03, del Agrupamiento Administrativo 
Tramo Mayor, dependiente de la Dirección General Administrativa Económica, de esta
Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO

Que, mediante Nota Electrónica Nº 2206/2022 el jurado titular, Sr. Hugo Osear
CODINA, solicita una prórroga de 05 (cinco) días hábiles para la presentación del Acta
Dictamen del concurso aludido precedentemente.

Que lo solicitado no ocasiona perjuicio alguno a los postulantes.

Que tal solicitud está contemplada en la Ley de Procedimientos Administrativos Nº
19549 (art 1°, inc) e 5)).

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Prorrogar, a partir del 22 de agosto de 2022, por el término de 05 (cinco)
días hábiles el plazo para la presentación del Acta Dictamen del llamado a Concurso
Cerrado Interno de Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de un (1) cargo
de Jefe de Departamento de Personal, Categoría 03, del Agrupamiento Administrativo 
Tramo Mayor, dependiente de la Dirección General Administrativa Económica, de esta
Unidad Académica.

ARTICULO 2%: Notificar fehacientemente a los postulantes presentados y a los miembros
titulares del Jurado. Hágase saber con copia a la Secretaría de Coordinación Institucional
y a la Dirección Administrativa de Docencia y. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa
de Docencia.

MPC

±#Secretaria de Coordinación Institucional as

Facultad d Ciencias Exactas-UNSa ?2 é%$
C4. <

6s
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS, EXACTAS - UNSa


